1

EDITAL N.º 018/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ/MS

LEANDRO PERES DE MATOS, PREFEITO MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o Gabarito Definitivo das Provas Escritas Objetivas do Concurso Público
de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal do Município de
Naviraí/MS, observando-se:

1. DO GABARITO DEFINITIVO

1.1. O Gabarito Definitivo das Provas Escritas Objetivas encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2. O resultado dos recursos encontra-se no Anexo II deste Edital.

NAVIRAÍ/MS, 1º DE NOVEMBRO DE 2016.

LEANDRO PERES DE MATOS
Prefeito Municipal

2

EDITAL N.º 018/2016

ANEXO I - Gabarito Definitivo

Borracheiro, Eletricista, Mecânico, Mecânico de Máquinas Pesadas, Operador de Motoniveladora, Operador de
Motosserra, Operador de Pá-Carregadeira e Vigia

1. * 2. A 3. B 4. C 5. E 6. A 7. B 8. C 9. B 10. E

11. D 12. C 13. A 14. D 15. C 16. D 17. E 18. B 19. E 20. A

21. B 22. D 23. A 24. A 25. B 26. C 27. A 28. E 29. A 30. B

31. D 32. D 33. A 34. E 35. A 36. C 37. E 38. C 39. B 40. D
* Questão anulada

Agente de Serviços Escolar, Cozinheiro Escolar e Telefonista

1. C 2. D 3. C 4. D 5. A 6. E 7. B 8. A 9. E 10. D

11. B 12. B 13. A 14. B 15. D 16. C 17. A 18. C 19. E 20. E

21. E 22. B 23. D 24. A 25. A 26. E 27. C 28. C 29. E 30. B

31. * 32. D 33. E 34. A 35. C 36. D 37. B 38. B 39. C 40. A
* Questão anulada

Agente Comunitário de Saúde

1. C 2. D 3. A 4. A 5. E 6. D 7. C 8. A 9. C 10. E

11. E 12. B 13. A 14. A 15. E 16. C 17. E 18. C 19. D 20. C

21. A 22. C 23. A 24. D 25. E 26. A 27. C 28. D 29. A 30. C

31. E 32. C 33. D 34. C 35. A 36. B 37. A 38. C 39. B 40. D

Almoxarife, Artesão, Assistente de Administração Escolar, Auxiliar de Laboratório, Guarda de Parques

1. C 2. A 3. D 4. E 5. C 6. B 7. A 8. B 9. C 10. B

11. E 12. E 13. D 14. D 15. C 16. A 17. B 18. D 19. A 20. E

21. D 22. B 23. C 24. D 25. E 26. E 27. A 28. C 29. A 30. E

31. D 32. D 33. B 34. A 35. B 36. B 37. C 38. E 39. C 40. A

Auxiliar de Enfermagem

1. C 2. A 3. D 4. A 5. B 6. E 7. D 8. B 9. D 10. A

11. B 12. C 13. D 14. E 15. E 16. A 17. C 18. A 19. B 20. C

21. D 22. B 23. A 24. E 25. C 26. D 27. C 28. B 29. B 30. D

31. E 32. C 33. B 34. A 35. C 36. E 37. B 38. D 39. C 40. E

Técnico Ambiental

1. C 2. A 3. D 4. A 5. B 6. E 7. D 8. B 9. D 10. A

11. B 12. C 13. D 14. E 15. E 16. A 17. C 18. A 19. B 20. C

21. A 22. E 23. B 24. E 25. C 26. E 27. B 28. C 29. B 30. E

31. A 32. C 33. B 34. E 35. C 36. B 37. A 38. D 39. E 40. C

Técnico de Manutenção de Computador

1. C 2. A 3. D 4. A 5. B 6. E 7. D 8. B 9. D 10. A

11. B 12. C 13. D 14. E 15. E 16. A 17. C 18. A 19. B 20. C

21. D 22. C 23. C 24. B 25. A 26. E 27. E 28. C 29. E 30. D

31. B 32. D 33. D 34. B 35. C 36. B 37. D 38. B 39. D 40. *
* Questão anulada

3

Técnico em Enfermagem

1. C 2. A 3. D 4. A 5. B 6. E 7. D 8. B 9. D 10. A

11. B 12. C 13. D 14. E 15. E 16. A 17. C 18. A 19. B 20. C

21. C 22. D 23. B 24. A 25. C 26. B 27. E 28. C 29. B 30. D

31. A 32. C 33. E 34. * 35. D 36. E 37. B 38. D 39. C 40. E
* Questão anulada

Técnico em Imobilização Ortopédica

1. C 2. A 3. D 4. A 5. B 6. E 7. D 8. B 9. D 10. A

11. B 12. C 13. D 14. E 15. E 16. A 17. C 18. A 19. B 20. C

21. C 22. A 23. C 24. B 25. A 26. B 27. C 28. D 29. E 30. C

31. B 32. A 33. D 34. C 35. B 36. E 37. B 38. D 39. C 40. E

Técnico em Laboratório

1. C 2. A 3. D 4. A 5. B 6. E 7. D 8. B 9. D 10. A

11. B 12. C 13. D 14. E 15. E 16. A 17. C 18. A 19. B 20. C

21. B 22. A 23. D 24. C 25. E 26. A 27. D 28. B 29. E 30. C

31. D 32. C 33. A 34. B 35. E 36. E 37. B 38. D 39. C 40. E

Técnico em Radiologia

1. C 2. A 3. D 4. A 5. B 6. E 7. D 8. B 9. D 10. A

11. B 12. C 13. D 14. E 15. E 16. A 17. C 18. A 19. B 20. C

21. A 22. C 23. B 24. E 25. B 26. E 27. E 28. A 29. C 30. A

31. D 32. C 33. C 34. B 35. E 36. E 37. B 38. D 39. C 40. E

Técnico em Segurança do Trabalho

1. C 2. A 3. D 4. A 5. B 6. E 7. D 8. B 9. D 10. A

11. B 12. C 13. D 14. E 15. E 16. A 17. C 18. A 19. B 20. C

21. E 22. E 23. B 24. A 25. B 26. E 27. A 28. A 29. C 30. A

31. C 32. D 33. D 34. C 35. B 36. C 37. D 38. A 39. D 40. E

Advogado

1. A 2. D 3. C 4. B 5. B 6. A 7. D 8. C 9. E 10. E

11. D 12. E 13. * 14. C 15. C 16. A 17. D 18. C 19. E 20. A

21. B 22. D 23. C 24. E 25. B 26. A 27. E 28. C 29. C 30. D

31. E 32. A 33. B 34. E 35. C 36. A 37. B 38. E 39. C 40. B
* Questão anulada

Analista Ambiental

1. A 2. D 3. C 4. B 5. B 6. A 7. D 8. C 9. E 10. E

11. D 12. E 13. B 14. C 15. A 16. D 17. B 18. C 19. * 20. C

21. C 22. E 23. B 24. C 25. A 26. C 27. B 28. D 29. A 30. D

31. C 32. A 33. E 34. C 35. D 36. D 37. E 38. B 39. C 40. D
* Questão anulada

Contador

1. A 2. D 3. C 4. B 5. B 6. A 7. D 8. C 9. E 10. E

11. D 12. E 13. B 14. E 15. E 16. D 17. E 18. A 19. E 20. E

21. A 22. * 23. E 24. E 25. * 26. E 27. B 28. A 29. C 30. E

31. C 32. B 33. D 34. C 35. A 36. B 37. A 38. E 39. B 40. *
* Questão anulada

4

Enfermeiro

1. A 2. D 3. C 4. B 5. B 6. A 7. D 8. C 9. E 10. E

11. D 12. E 13. E 14. B 15. A 16. C 17. A 18. B 19. C 20. D

21. A 22. C 23. B 24. * 25. B 26. D 27. C 28. D 29. A 30. C

31. B 32. * 33. B 34. D 35. A 36. D 37. C 38. E 39. D 40. E
* Questão anulada

Engenheiro Eletricista

1. A 2. D 3. C 4. B 5. B 6. A 7. D 8. C 9. E 10. E

11. D 12. E 13. B 14. E 15. A 16. D 17. B 18. D 19. B 20. C

21. B 22. B 23. A 24. A 25. D 26. E 27. E 28. C 29. A 30. C

31. A 32. D 33. A 34. E 35. B 36. C 37. A 38. C 39. B 40. A

Fiscal Ambiental

1. A 2. D 3. C 4. B 5. B 6. A 7. D 8. C 9. E 10. E

11. D 12. E 13. B 14. C 15. A 16. D 17. B 18. C 19. * 20. C

21. C 22. E 23. B 24. C 25. A 26. C 27. B 28. D 29. A 30. D

31. C 32. A 33. E 34. C 35. D 36. C 37. B 38. D 39. B 40. B
* Questão anulada

Fiscal de Obras e Postura

1. D 2. C 3. B 4. A 5. E 6. D 7. C 8. A 9. B 10. C

11. E 12. E 13. D 14. B 15. E 16. B 17. C 18. A 19. A 20. E

21. C 22. D 23. E 24. B 25. C 26. E 27. D 28. D 29. * 30. A

31. C 32. E 33. B 34. * 35. B 36. E 37. D 38. C 39. A 40. C
* Questão anulada

Fiscal de Tributos

1. A 2. D 3. C 4. B 5. B 6. A 7. D 8. C 9. E 10. E

11. D 12. E 13. B 14. C 15. D 16. B 17. * 18. D 19. E 20. C

21. A 22. B 23. B 24. D 25. C 26. B 27. E 28. A 29. D 30. E

31. D 32. E 33. B 34. D 35. B 36. C 37. B 38. D 39. D 40. C
* Questão anulada

Fiscal de Vigilância Sanitária

1. A 2. D 3. C 4. B 5. B 6. A 7. D 8. C 9. E 10. E

11. D 12. E 13. D 14. A 15. C 16. C 17. E 18. E 19. B 20. A

21. D 22. A 23. C 24. B 25. B 26. A 27. C 28. E 29. E 30. A

31. D 32. E 33. C 34. D 35. E 36. B 37. A 38. C 39. B 40. C

Fisioterapeuta

1. A 2. D 3. C 4. B 5. B 6. A 7. D 8. C 9. E 10. E

11. D 12. E 13. B 14. A 15. C 16. D 17. E 18. E 19. A 20. C

21. D 22. B 23. C 24. A 25. B 26. E 27. D 28. C 29. B 30. D

31. A 32. E 33. B 34. D 35. A 36. D 37. C 38. E 39. D 40. E

Fonoaudiólogo

1. A 2. D 3. C 4. B 5. B 6. A 7. D 8. C 9. E 10. E

11. D 12. E 13. B 14. A 15. E 16. D 17. C 18. D 19. E 20. A

21. B 22. C 23. C 24. A 25. D 26. E 27. B 28. B 29. E 30. C

31. A 32. D 33. B 34. D 35. A 36. D 37. C 38. E 39. D 40. E

5

Médico Dermatologista

1. A 2. D 3. C 4. B 5. B 6. A 7. D 8. C 9. E 10. E

11. D 12. E 13. C 14. E 15. B 16. D 17. B 18. D 19. D 20. C

21. D 22. E 23. D 24. A 25. B 26. C 27. D 28. D 29. D 30. C

31. D 32. C 33. B 34. D 35. A 36. D 37. C 38. E 39. D 40. E

Médico II – PSF

1. A 2. D 3. C 4. B 5. B 6. A 7. D 8. C 9. E 10. E

11. D 12. E 13. B 14. E 15. C 16. D 17. A 18. C 19. B 20. B

21. A 22. D 23. E 24. E 25. C 26. A 27. B 28. D 29. E 30. C

31. A 32. B 33. B 34. D 35. A 36. D 37. C 38. E 39. D 40. E

Médico Neurologista

1. A 2. D 3. C 4. B 5. B 6. A 7. D 8. C 9. E 10. E

11. D 12. E 13. D 14. C 15. E 16. D 17. A 18. A 19. C 20. E

21. D 22. B 23. A 24. D 25. A 26. D 27. E 28. B 29. B 30. C

31. A 32. D 33. B 34. D 35. A 36. D 37. C 38. E 39. D 40. E

Médico Vascular

1. A 2. D 3. C 4. B 5. B 6. A 7. D 8. C 9. E 10. E

11. D 12. E 13. C 14. C 15. B 16. B 17. A 18. D 19. E 20. C

21. E 22. D 23. E 24. A 25. D 26. C 27. B 28. A 29. C 30. A

31. D 32. E 33. B 34. D 35. A 36. D 37. C 38. E 39. D 40. E

Nutricionista

1. A 2. D 3. C 4. B 5. B 6. A 7. D 8. C 9. E 10. E

11. D 12. E 13. E 14. C 15. A 16. B 17. D 18. A 19. D 20. B

21. C 22. E 23. C 24. A 25. A 26. E 27. D 28. D 29. B 30. A

31. B 32. A 33. C 34. * 35. E 36. B 37. E 38. D 39. C 40. D
* Questão anulada

Professor de 1º ao 5º ano do Ensino Fundamental

1. A 2. D 3. B 4. B 5. A 6. D 7. E 8. E 9. D 10. E

11. B 12. A 13. D 14. E 15. D 16. B 17. C 18. A 19. B 20. C

21. B 22. E 23. E 24. A 25. B 26. D 27. C 28. B 29. D 30. D

31. C 32. B 33. A 34. * 35. E 36. A 37. E 38. C 39. A 40. E
* Questão anulada

Professor de Artes

1. A 2. D 3. B 4. B 5. A 6. D 7. E 8. E 9. D 10. E

11. C 12. D 13. C 14. C 15. A 16. B 17. E 18. D 19. B 20. C

21. A 22. B 23. * 24. C 25. D 26. D 27. C 28. C 29. A 30. B

31. C 32. B 33. A 34. * 35. E 36. A 37. E 38. C 39. A 40. E
* Questão anulada

Professor de Ciências da Natureza

1. A 2. D 3. B 4. B 5. A 6. D 7. E 8. E 9. D 10. E

11. A 12. B 13. D 14. E 15. D 16. C 17. C 18. B 19. D 20. B

21. B 22. A 23. B 24. C 25. E 26. D 27. A 28. B 29. A 30. A

31. C 32. B 33. A 34. * 35. E 36. A 37. E 38. C 39. A 40. E
* Questão anulada

6

Professor de Creche

1. A 2. D 3. B 4. B 5. A 6. D 7. E 8. E 9. D 10. E

11. C 12. C 13. D 14. B 15. A 16. E 17. A 18. C 19. D 20. C

21. E 22. B 23. D 24. C 25. A 26. C 27. E 28. B 29. D 30. E

31. B 32. E 33. C 34. A 35. C 36. E 37. * 38. A 39. D 40. B
* Questão anulada

Professor de Educação Física

1. A 2. D 3. B 4. B 5. A 6. D 7. E 8. E 9. D 10. E

11. A 12. A 13. E 14. C 15. B 16. D 17. E 18. D 19. C 20. D

21. B 22. B 23. A 24. D 25. C 26. A 27. C 28. B 29. D 30. C

31. C 32. B 33. A 34. * 35. E 36. A 37. E 38. C 39. A 40. E
* Questão anulada

Professor de Geografia

1. A 2. D 3. B 4. B 5. A 6. D 7. E 8. E 9. D 10. E

11. A 12. C 13. D 14. C 15. C 16. C 17. B 18. D 19. C 20. B

21. A 22. B 23. B 24. C 25. B 26. E 27. B 28. B 29. A 30. A

31. C 32. B 33. A 34. * 35. E 36. A 37. E 38. C 39. A 40. E
* Questão anulada

Professor de História

1. A 2. D 3. B 4. B 5. A 6. D 7. E 8. E 9. D 10. E

11. B 12. C 13. D 14. A 15. C 16. C 17. D 18. E 19. B 20. D

21. E 22. B 23. D 24. C 25. A 26. E 27. E 28. D 29. E 30. C

31. C 32. B 33. A 34. * 35. E 36. A 37. E 38. C 39. A 40. E
* Questão anulada

Professor de Inglês

1. A 2. D 3. B 4. B 5. A 6. D 7. E 8. E 9. D 10. E

11. D 12. B 13. E 14. C 15. A 16. B 17. D 18. E 19. C 20. A

21. C 22. A 23. E 24. B 25. D 26. A 27. E 28. C 29. B 30. D

31. C 32. B 33. A 34. * 35. E 36. A 37. E 38. C 39. A 40. E
* Questão anulada

Professor de Língua Portuguesa

1. A 2. D 3. B 4. B 5. A 6. D 7. E 8. E 9. D 10. E

11. C 12. E 13. E 14. D 15. B 16. B 17. C 18. A 19. E 20. D

21. * 22. E 23. A 24. C 25. B 26. A 27. D 28. B 29. E 30. C

31. C 32. B 33. A 34. * 35. E 36. A 37. E 38. C 39. A 40. E
* Questão anulada

Professor de Matemática

1. A 2. D 3. B 4. B 5. A 6. D 7. E 8. E 9. D 10. E

11. D 12. B 13. E 14. C 15. B 16. A 17. D 18. E 19. C 20. A

21. D 22. E 23. A 24. B 25. E 26. C 27. C 28. A 29. B 30. D

31. C 32. B 33. A 34. * 35. E 36. A 37. E 38. C 39. A 40. E
* Questão anulada

Professor de Pré-Escola

1. A 2. D 3. B 4. B 5. A 6. D 7. E 8. E 9. D 10. E

11. C 12. C 13. D 14. B 15. A 16. E 17. A 18. C 19. D 20. C

7

21. E 22. B 23. D 24. C 25. A 26. C 27. B 28. E 29. B 30. C

31. B 32. E 33. C 34. A 35. C 36. E 37. * 38. A 39. D 40. B
* Questão anulada

Psicólogo

1. A 2. D 3. C 4. B 5. B 6. A 7. D 8. C 9. E 10. E

11. D 12. E 13. B 14. C 15. A 16. D 17. C 18. C 19. A 20. E

21. B 22. E 23. D 24. D 25. C 26. B 27. A 28. E 29. E 30. C

31. B 32. D 33. B 34. E 35. A 36. C 37. A 38. C 39. D 40. C

8

EDITAL N.º 018/2016

Anexo II – Resultado dos Recursos contra o Gabarito Preliminar

INSCRIÇÃO NOME INDEFERIDOS DEFERIDOS

Cargo: Advogado

206781 ADEMAR DE SOUZA FREITAS JÚNIOR - 13, 15

211914 ALINE BENANTE BORGES ALVES - 15

205606 BÁRBARA SILVA VESSONI 02, 23, 31, 37 -

215522 CARLOS EDUARDO BARAUNA FERREIRA 09, 16 15

210164 DANILO DA CUNHA DAVET 16 13, 15

204173 DOUGLAS REZENDE DE OLIVEIRA BARBOZA - 13

208600 GABRIEL DE ARAÚJO MAZZINI 08, 10, 16, 19, 20 -

207856 JOÃO CARLOS ALMEIDA DA SILVA 10 13, 15

210646 JOÃO GABRIEL MARQUES DA SILVA - 13

206511 JOSE SERMINI DE PAZ - 15

205510 LEANDRO NOTARI 09 -

215821 LUCAS MENDONÇA GIUSEPPIN - 13, 15

204497 NATHÁLIA BLENDA DE SOUZA ALVES - 13

211391 RENAN TORRES JORGE - 15

205567 THALIS ANTONIO CORRÊA DINIZ 26 -

215405 WASHINGTON APARECIDO PINTO 27 13

Cargo: Analista Ambiental

211284 VICTOR HUGO JANGADA 15, 16, 24 -

Cargo: Assistente de Administração Escolar

204766 GLAZIELLE JARDI BEZERRA 01, 06 -

Cargo: Auxiliar de Enfermagem

211584 DUCENI DOS SANTOS FELIX 33 -

209042 MARIA LUCIA DOS SANTOS 21, 24 -

204206 NEIDE MEDEIROS DA PAIXAO 33 -

204143 ROSICLEIA HUERTA SOARES 33 -

Cargo: Contador

211379 ADRIANA VIEIRA DA SILVA 13 40

204767 GLAZIELLE JARDI BEZERRA 09, 10 25, 40

211946 TATIANA FERNANDES DE MATOS GODOY 06 22

Cargo: Eletricista

204914 RAFAEL LUCATO 10 -

Cargo: Enfermeiro

204236 DAIANA MIGUEL BIZOTO 09 24

206921 ELIETI DOS SANTOS RIBEIRO GARCIA 15 -

212616 MEIRIANE CRISTINE PEIXOTO DA SILVA 20 24, 32

209453 NEILA DANIELLA ARAÚJO SIQUEIRA 16 24, 32

204259 TAINÁH GASPAR CALDEIRA 29 24

Cargo: Engenheiro Eletricista

215845 MARCO AURELIO DUARTE ALVES 20 -

Cargo: Fiscal Ambiental

212716 FELIPE RAMOS MARQUES 18 19

Cargo: Fiscal de Obras e Postura

214706 ALISON DE OLIVEIRA SANABRIA - 34

9

208961 DIEGO CRISTIANO KLASMANN - 34

206248 JONATHAN SOARES LOPES 16, 17 -

204168 JOSÉ LUIZ SAAR HERNANDES - 29

212817 LINEKER GOMES PEREIRA DE MOURA 16 34

209482 LUCAS FELIX WANDERLEY 06, 11 29, 34

210715 MIQUÉIAS RAMALHO DOS REIS - 29

210516 RENATO DOS PRAZERES SILVA 25 -

213565 ROSANGELA CONSALTER MERISSE 17, 19 34

Cargo: Fiscal de Tributos

214517 ADNILSON FRANKLIN LEMES DE MELO 23 -

205549 ANDRE VICENTE DELGADO 13, 15, 16, 20, 21, 23 -

209054 BRUNO HENRIQUE PERANDRÉ 13, 19, 23 -

208075 CHRISTIAN LOYOLLA BARROSO 23, 40 17

209565 GISELI GURKE DANTAS 10, 26, 40 -

210243 HUGO TERUYA JUNIOR 13, 23 17

206128 ISABELLA SOARES CIQUEIRA 09, 10, 16, 40 -

205933 JÚLIO MARQUES DA SILVA 13, 23, 39, 40 -

204097 JUNIOR APARECIDO DOS SANTOS 15, 20, 23 -

209205 LUCIANA EIDAM COELHO 23, 26 -

206395 POLYANA GENTILUCE VOLPATO 08, 10, 13, 23 -

Cargo: Fisioterapeuta

205170 THYAGO FERREIRA LOPES 29 -

Cargo: Mecânico

204773 MARCOS CORREIA 08 -

Cargo: Nutricionista

211514 SABRINA KAELY VITAL MACHIAVELLI 28 34

Cargo: Operador de Motoniveladora

209241 ROSINEIDE ANA DE BRITO MARQUES - 01

Cargo: Professor de Arte

205453 CÉLIA MARIA LOURENÇO MIAISE - 23

Cargo: Professor de Ciências da Natureza

214146 NATANAEL GIMENES DO AMARAL 05, 07, 08, 11, 17, 30 -

Cargo: Professor de Creche

214602 ALINE BORREGO SOARES - 37

206642 EDNA SILVA GALIZA - 37

214136 MARCELA MARQUES UMBELLINO 05, 07, 08 -

205333 PATRICIA TEIXEIRA DIAS - 37

210892 VALDIRENE CARRARA DE OLIVEIRA 12 -

Cargo: Professor de Educação Física

212926 LUCAS FERNANDO PREVEDEL 07, 25 -

215772 PAULO ANGELO DOS SANTOS 25, 26 -

Cargo: Professor de Inglês

210254 LÉA DOS SANTOS FRAGA 05, 08 -

Cargo: Professor de Língua Portuguesa

215748 MÁRCIA HELENA MESSA LONGO 13, 14, 15, 24, 27, 28 21, 34

Cargo: Professor de Pré-Escola

211044 WALDIMARA LUCIA BERTONI 12 -

Cargo: Psicólogo

207013 DAIANA TINOCO ATANÁSIO 08, 10, 11 -

214815 EOCLESIO VALDEMOR DA SILVA 01, 24 -

10

Cargo: Técnico de Manutenção em Computador

214541 ROSANA APARECIDA DE SOUZA 25 -

205811 SIMEAO ARANTES DE AZEVEDO 28, 30 40

Cargo: Técnico em Enfermagem

211319 ALEXANDRO PEREIRA DO NASCIMENTO 36, 39 -

213612 CRISTIANE COSTA CARVALHO 36 -

204495 GISLAINE RIBEIRO LEONCIO 36, 40 34

210452 TAMIRES DOS SANTOS 35, 36 34

Cargo: Telefonista

215017 DANIELLE ZAMBRA 11 -

215037 RENATA DYENE RODRIGUES LOPES - 31

210459 ROSINEIDE ANA DE BRITO MARQUES 09, 18, 21 -

Cargo: Vigia

213446 EURICO FERREIRA MOÇO - 01